
 

MIKROREGION STŘEDNÍ POLABÍ 

IČO: 71460926 

NÁM. REPUBLIKY 1, MĚSTEC KRÁLOVÉ, PSČ 289 03, TEL.: 325643402 

 

Oznámení o zveřejnění střednědobého výhledu rozpočtu, rozpočtu a 

rozpočtového opatření, závěrečného účtu podle zákona č.: 250/2000 Sb.,  

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

 

Mikroregion Střední Polabí oznamuje podle § 39 odst. 4, 7 a 10, § 16 odst. 5 zákona 

č.: 250/2000 Sb., že schválený střednědobý výhled rozpočtu, schválený rozpočet, všechna 

schválená rozpočtová opatření rozpočtového roku a závěrečný účet roku minulého jsou 

zveřejněny v elektronické podobě na internetových stránkách 

www. mesteckralove.cz, v sekci úřad města- úřední deska- ostatní informace města. 

Dokumenty se zveřejní nejdéle do 30 dnů po schválení. 

 

Do listinné podoby výše uvedených dokumentů lze nahlédnout v kanceláři účtárny 

městského úřadu v Městci Králové. 

Dokumenty jsou zpřístupněny až do zveřejnění rozpočtu na následující rozpočtový rok, 

zveřejnění střednědobého výhledu rozpočtu na další období, zveřejnění závěrečného účtu za 

další období. 

 

 

 

 


